
 
 

ZARZĄDZENIE NR 222/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 2 
uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 771 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 771 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora MOPS COS do dostosowania planu finansowego do zmian wynikających 
z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8347



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

     Poroz. z JST            

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe  
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 

              
    Własne         

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 855   Rodzina 1 492 882,00 0,00 771,00 1 493 653,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 257 449,00 0,00 771,00 258 220,00 

 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57 449,00 0,00 771,00 58 220,00  
 bieżące razem: 206 508 082,60 0,00 771,00 206 508 853,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8347



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8347



 
 majątkowe  
 majątkowe razem: 37 405 136,04 0,00 0,00 37 405 136,04  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

 

             
         
             

    Zlecone         

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 bieżące razem: 18 862 198,84 0,00 0,00 18 862 198,84  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
                 
 Ogółem: 264 935 157,48 0,00 771,00 264 935 928,48  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8347



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 671 012,24 2 616 885,00 2 102 052,00 855 476,00 1 246 576,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 771,00 771,00 771,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 6 671 783,24 2 617 656,00 2 102 823,00 855 476,00 1 247 347,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed 
zmianą 67 449,00 67 449,00 67 449,00 0,00 67 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 771,00 771,00 771,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 68 220,00 68 220,00 68 220,00 0,00 68 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 907 689,00 22 187 814,00 22 056 414,00 611 640,00 21 444 774,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zmniejszen

ie -6 866,00 -6 866,00 -6 866,00 0,00 -6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8347



zwiększeni
e 6 866,00 6 866,00 6 866,00 0,00 6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 27 907 689,00 22 187 814,00 22 056 414,00 611 640,00 21 444 774,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
przed 
zmianą 6 579 565,00 2 703 400,00 2 703 400,00 15 000,00 2 688 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
zmniejszen
ie -6 866,00 -6 866,00 -6 866,00 0,00 -6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 866,00 6 866,00 6 866,00 0,00 6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 6 579 565,00 2 703 400,00 2 703 400,00 15 000,00 2 688 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
przed 
zmianą 6 914 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 618,00 2 285 806,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmniejszen
ie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po 
zmianach 6 914 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 318,00 2 286 106,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
przed 
zmianą 77 160,00 77 160,00 67 160,00 48 000,00 19 160,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 77 160,00 77 160,00 67 160,00 47 700,00 19 460,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 253 941 228,46 204 143 280,49 170 579 824,00 104 544 959,00 66 034 865,00 17 030 790,00 6 583 540,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 309,46 
zmniejszen
ie -7 166,00 -7 166,00 -7 166,00 -300,00 -6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 937,00 7 937,00 7 937,00 0,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 253 941 999,46 204 144 051,49 170 580 595,00 104 544 659,00 66 035 936,00 17 030 790,00 6 583 540,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 309,46 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 18 862 198,84 18 862 198,84 4 465 860,64 3 761 797,67 704 062,97 61 589,00 14 334 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 18 862 198,84 18 862 198,84 4 465 860,64 3 761 797,67 704 062,97 61 589,00 14 334 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8347



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 222/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 5 689 604,24 771,00 5 690 375,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

102 084,00 771,00 102 855,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

57 449,00 771,00 58 220,00 

   Własne 57 449,00 771,00 58 220,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 27 975 689,00 0,00 27 975 689,00 
 90095  Pozostała działalność (ZOŚ) 6 579 565,00 0,00 6 579 565,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 451 050,00 -6 866,00 2 444 184,00 
   Własne 2 451 050,00 -6 866,00 2 444 184,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 866,00 6 866,00 
   Własne 0,00 6 866,00 6 866,00 

926   Kultura fizyczna 2 373 500,00 0,00 2 373 500,00 
 92695  Pozostała działalność 77 160,00 0,00 77 160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 092,00 -300,00 44 792,00 
   Własne 45 092,00 -300,00 44 792,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 300,00 4 800,00 
   Własne 4 500,00 300,00 4 800,00 

            
Razem: 143 015 909,13 771,00 143 016 680,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8347


	ZARZĄDZENIE NR 222/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-07T11:32:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




